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Çok fazla su basıncına sahip çatlakların olduğu durumlarda, yukarıdaki 
işlemlerin aynısı tekrarlanır ancak ürünün yeterince sertleşmesine ola-
nak sağlamak için küçük bir drenaj boşluğu bırakılır. Malzemenin sert-
leşmesinden sonra ise kalan boşluk kapatılır. 

ARDEX HUMISTOP PLUG tam gücüne +20°C de 2 – 3 dakika içinde 
ulaşır. Daha yüksek ortam sıcaklıklarında, soğuk su kullanarak reaksi-
yon süresi uzatılabilir. Düşük sıcaklıklarda ise sıcak su kullanılabilir. 

Uygulama +5°C ile + 30°C arasında yapılmalıdır.

Uyarılar

Çimento içerir; gözde ve deride tahrişe neden olabilir. Çocuklardan 
uzak tutulmalıdır. Göze ve deriye temasından kaçınılmalıdır. Gözlerle 
teması halinde; temiz su ile yıkanmalı ve doktora başvurulmalıdır. Cilde 
teması halinde ise bolca su ve sabun ile yıkanmalıdır. Koruyucu gözlük 
ve eldiven kullanılmalıdır.  
Kuruduktan sonra fizyolojik ve çevresel olarak zararsızdır. 
Ürün kullanıldıktan sonra atık ve boş ambalajların bertarafı mevcut ye-
rel, bölgesel, ulusal ve uluslararası mevzuatlara uygun olarak yapılmalı-
dır. 

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Görünüm: Gri Toz

Karışım oranı: Yaklaşık 0,28 l su / 1 kg toz

Kuru toz yoğunluğu: Yaklaşık 1,15 kg/l

Taze harç yoğunluğu: Yaklaşık 1,95 kg/l

Çalışma süresi: Yaklaşık 1 - 3 dakika

Ambalaj: 5 kg kraft torba

Raf ömrü ve depolama: Orijinal kapalı ambalajında ve +5 ile 
25°C arasında, kuru, don tehlikesi 
olmayan koşullarda ambalajın üzerinde 
gösterilen tarihten itibaren yaklaşık 6 
ay depolanabilir.

ARDEX HUMISTOP PLUG
Anında Sertleşen Su Tıkaç Harcı

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 07
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